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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12129038U

2. Data e Regjistrimit 29/09/2021
3. Emri i Subjektit RRAMALI BOX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Vaqarr PRUSH Komuna Vaqarr, Fshati Prush, 
Godine 1 kateshe, Zona Kadatsrale 3064, Pasuria 3/19, 
Volumi 6, Faqe 181, mbi Karburant Kastrati, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunimin e kutive dhe artikujve te letres, kartonit dhe 

plastikes dhe/ose cdo material tjeter, me perberje letre dhe 
kartoni. Prodhimin e kutive te letres dhe kartonit dhe 
artikujve prej letre, kartoni dhe plastike dhe/ose cdo material 
tjeter, me perberje letre dhe kartoni. Kryerjen e shtypjeve 
dhe litografive ne arka, kuti, paketim dhe cdo material tjeter 
te cdo lloji ose natyre, madje edhe te prodhuar nga pale te 
treta. Transport kombetar dhe nderkombetar per llogari te vet 
ose per pale te treta. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
aktivitetet e nevojshme, per zbatimin e objektit te shoqerise, 
pa kufizime dhe pa pretendime te teresise. Te kryeje 
veprimtari me natyre komerciale, industriale dhe financiare, 
veprimtari bankare, hipoteke, pasuri te paluajtshme dhe letra 
me vlere, duke perfshire blerjen, shitjen, shkembimin, huane, 
nenkredi, uzufrukti, amfiteoze, qira, dhenia me qira dhe nen 
qira e pasurise se luajtshme, perfshire te drejtat e regjistruara, 
pasurive te patundshme dhe pronesore. Te nenshkruaje 
kontrata te ndermjetesit te biznesit, agjenci, broker, 
konsulence, inxhinieri aktive dhe pasive. Te marre pjese ne 
kontrata aktive dhe/ose pasive per shitjen, dhenien me qira, 
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nen-qira, hua, nenkredi, uzufrukt dhe nen-uzufrukt te 
shoqerive dhe degeve te biznesit, si dhe kontratat per 
bashkimit te kapitalit, objektit ose aktivit. Aktivitete teknike 
dhe/ose komerciale konsulence per kompanite dhe cdo ent si 
ne shitjet nepermjet internetit; ne Itali dhe jashte saj. Te 
punesoje dhe te jape te drejta dhe kontrata perfaqesimi, si ne 
Itali dhe jashte vendit, me ose pa garanci. Te perdore cdo 
forme financimi me institucionet e kreditit, bankat, 
kompanite, kompanite e financave, kompanite e leasing-ut 
dhe individet, duke dhene garancite e duhura reale dhe 
personale. Te jape garanci, te mbeshtese dhe te leshoje 
garanci reale ne favor te shoqerive te shoqeruara dhe/ose te 
kontrolluara. Transferimin e kredive te kerkuara ose jo. Te 
nenshkruajne, shese, bleje kuota dhe aksione ne kompani 
tregtare, industriale ose financiare, pavaresisht nese jane 
ortak apo kompani aksionare, pavaresisht a kane zyre te 
regjistruar ne Itali ose jashte saj. Te marrin pjese ne 
bashkime operatoresh ose grupime biznesi si ne Itali dhe 
jashte vendit me qellime te ngjashme ose te lidhura me te 
tyren. Te bleje, shese apo jape ne shfrytezim patentat, markat 
tregtare dhe licencat.
Ilir Rrapushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/09/2021                Deri: 22/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët e përfaqësojnë shoqërinë së bashku, ose, veç 
e veç.
Giampiero Liberati12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/09/2021                Deri: 22/09/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët e përfaqësojnë shoqërinë së bashku, ose, veç 
e veç.

14. Ortakët IlirRrapushaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FabioMassa

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët GiampieroLiberati

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët WaniaMassa

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RRAMALI BOX
E-Mail: albanianbags@yahoo.com  
Telefon: 0684022104  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-789970-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8645E5E0-791D-460F-919D-35B894A088D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D9FAF4-7323-443F-8DE7-C59424B8BE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D64923C-84BC-4B83-88D4-D209740228D2
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